
 
 
 
 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/19/2018 

 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 
 Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia  

 
 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI    
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 

tel. 86 47 33 268  fax 86 47 33 210 
             e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                     www.szpital-lomza.pl 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
ZT-SZP-226/01/19/2018                  25 maja 2018 r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlano-
instalacyjnych związanych z przebudową Oddziału Kardiologicznego z Pododdziałem 
Intensywnej Opieki Kardiologicznej oraz Oddziału Rehabilitacji Kardiologicznej realizowanego 
w ramach projektu WND-RPPD.08.04.01-20-0009/17 pn: „Przebudowa Oddziału 
Kardiologicznego z Pododdziałem Intensywnej Opieki Kardiologicznej, Oddziału Rehabilitacji 
Kardiologicznej wraz z zakupem aparatury medycznej do oddziałów i poradni leczących 
choroby układu krążenia w Szpitalu  Wojewódzkim w Łomży”, znak sprawy  
ZT-SZP-226/01/19/2018 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, informuje, że dokonał wyboru 

jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę ANATEX Sp. z o.o. z siedzibą  

w Białymstoku, ul. Handlowa 6G, 15-399 Białystok, za cenę 6.671.866,77 zł (słownie: sześć 

milionów sześćset siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset sześćdziesiąt sześć 77/100 złotych), okres 

gwarancji na roboty budowlano-instalacyjne – 60 miesięcy od daty pozytywnego protokołu 

odbioru końcowego całości zamówienia.  

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w Rozdziale 

XII ust. 1 SIWZ następujące kryteria oceny ofert i ich wagę: 

1) Cena       60% 

2) Okres gwarancji na roboty budowlano-instalacyjne 40% 

 

W postępowaniu została złożona jedna oferta tj. oferta Wykonawcy ANATEX Sp. z o.o. z siedzibą 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


 
 
 
 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/19/2018 

 
Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 

Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 
 Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia  

 
 

w Białymstoku, ul. Handlowa 6G, 15-399 Białystok (dalej również: ANATEX sp. z o.o.). Cena zawarta 

w ofercie opiewa łącznie na kwotę 5.499.687,46 zł netto, tj. 6.671.866,77 zł brutto, a zaoferowany 

okres gwarancji na roboty budowlano instalacyjne wnosi 60 miesięcy.  

 

Oferta uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone  

w SIWZ, w tym: 

- w kryterium Cena – 60,00 pkt 

- w kryterium Okres gwarancji na roboty budowlano-instalacyjne – 40 pkt.  

 

 Przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 

kwotę 5.899.944,76 zł, tj. kwotę niższą niż wskazaną w ofercie Wykonawcy ANATEX sp. z o.o.  

Dnia 9 maja 2018 r. Kierownik Zamawiającego wyraził zgodę na zwiększenie kwoty przeznaczonej na 

realizację zamówienia do zaoferowanej przez Wykonawcę ANATEX sp. z o.o. ceny.  

 

Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Ustawy, zgodnie z odpowiednimi postanowieniami SIWZ, 

Zamawiający, działając na podstawie art. 26 ust. 2 Ustawy pismem z dnia 11 maja 2018 r., wezwał 

Wykonawcę ANATEX Sp. z o.o. do złożenia aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub 

dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 Ustawy. Pismem z dnia 

15 maja 2018 r. Wykonawca ANATEX sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku, przedstawił wspomniane 

dokumenty, które po zbadaniu ich przez Komisję Przetargową wykazały,  

że Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

  

  

 Mając powyższe na uwadze, Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

  

podpisał 

Dyrektor 
 Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

mgr inż. Roman Nojszewski 
 

 


